
UCHWAŁA NR 876/196/22 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oraz 

obciążenie tego prawa służebnościami 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 11, 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899); §5 ust. 1 uchwały nr XXXVI/259/09 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 21 października 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata albo na 

czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 230, poz. 4654) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. 1. Udzielić zgody na nabycie do powiatowego zasobu nieruchomości prawa użytkowania wieczystego 

zabudowanej kostką brukową działki ewidencyjnej numer 2301/4 o powierzchni 0,0065 ha, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Pszczyna, gmina Pszczyna, powiat pszczyński, województwo śląskie, arkusz 

mapy ewidencyjnej nr 6, objętej księgą wieczystą numer KA1P/00044457/5 Sądu Rejonowego 

w Pszczynie, stanowiącej przedmiot własności Skarbu Państwa, będącej przedmiotem użytkowania 

wieczystego spółki: Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna. 

2. Udzielić zgody na obciążenie prawa użytkowania wieczystego wyżej opisanej działki ewidencyjnej 

numer 2301/4, służebnością gruntową i służebnością przesyłu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 838/189/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 marca 2022 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


